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Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 1—6, art. 55 ust. 3
oraz art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o po-
datku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11 i Nr 98,
poz. 819) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
24 lutego 2009 r. w sprawie dokumentacji i procedur
zwiàzanych z przemieszczaniem wyrobów akcyzo-
wych (Dz. U. Nr 32, poz. 229) wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) w § 2:

a) uchyla si´ pkt 3,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) urzàd celny importu — urzàd celny, w któ-
rym dopuszczono do obrotu wyroby akcyzo-
we, przemieszczane z zastosowaniem pro-
cedury zawieszenia poboru akcyzy do sk∏a-
du podatkowego.”;

2) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ewidencja prowadzona przez podmiot pro-
wadzàcy sk∏ad podatkowy, do którego prze-
mieszcza si´ importowane wyroby akcyzowe
zgodnie z art. 40 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, za-
wiera:

1) numer identyfikacyjny wskazany w rubryce 3
administracyjnego dokumentu towarzyszà-
cego, okreÊlonego we wzorze formularza,
o którym mowa w § 3 ust. 1;

2) dane importera;

3) wskazanie urz´du celnego importu;

4) iloÊç i nazw´ wyrobów akcyzowych wraz
z ich kodem Nomenklatury Scalonej (CN);

5) okreÊlenie Êrodka transportu, którym do-
starczono wyroby akcyzowe, wraz z jego nu-
merem rejestracyjnym;

6) dat´ odbioru wyrobów akcyzowych w sk∏a-
dzie podatkowym;

7) informacje o ewentualnym zniszczeniu lub
zagini´ciu administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego;

8) informacje o wykorzystaniu duplikatów lub
kopii administracyjnego dokumentu towa-
rzyszàcego albo dokumentów, o których
mowa w § 27.”;

3) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obj´cie procedurà zawieszenia poboru akcyzy
i wprowadzenie do sk∏adu podatkowego im-
portowanych wyrobów akcyzowych nast´puje
na wniosek podmiotu prowadzàcego sk∏ad po-
datkowy, z∏o˝ony do naczelnika urz´du celne-
go importu, jednoczeÊnie ze zg∏oszeniem tych
wyrobów do procedury dopuszczenia do obro-
tu. We wniosku nale˝y wskazaç rodzaj i wyso-
koÊç zabezpieczenia akcyzowego.”;

4) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. W przypadku przemieszczania w proce-
durze zawieszenia poboru akcyzy impor-
towanych wyrobów akcyzowych z urz´du
celnego importu do sk∏adu podatkowego:

1) karta 0 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego jest pozostawiana
w urz´dzie celnym importu;

2) karta 1 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego, w terminie 3 dni od
dnia wyprowadzenia wyrobów akcyzo-
wych z urz´du celnego importu, jest
przesy∏ana naczelnikowi urz´du celne-
go w∏aÊciwemu ze wzgl´du na miejsce
prowadzenia sk∏adu podatkowego;

3) karty 2, 3 i 4 administracyjnego doku-
mentu towarzyszàcego sà za∏àczane
do przemieszczanych wyrobów akcy-
zowych.

2. Po dostarczeniu wyrobów akcyzowych
do sk∏adu podatkowego:

1) karta 2 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego jest pozostawiana
w sk∏adzie podatkowym i do∏àczana do
ewidencji;

2) karta 3 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego, po potwierdzeniu od-
bioru wyrobów akcyzowych i prawi-
d∏owoÊci odpowiednich wpisów przez
podmiot prowadzàcy sk∏ad podatkowy
oraz opiecz´towaniu piecz´cià urz´do-
wà przez w∏aÊciwego naczelnika urz´-
du celnego, o którym mowa w ust. 1
pkt 2, jest do∏àczana do ewidencji; do-
datkowo kopia karty 3 jest przekazywa-
na do urz´du celnego importu najpóê-
niej w terminie 15 dni od dnia, w któ-
rym wyroby akcyzowe zosta∏y odebra-
ne w sk∏adzie podatkowym;

3) karta 4 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego jest niezw∏ocznie prze-
kazywana w∏aÊciwemu naczelnikowi
urz´du celnego, o którym mowa
w ust. 1 pkt 2.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 lipca 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dokumentacji i procedur zwiàzanych z przemieszczaniem wyrobów
akcyzowych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).
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3. Opiecz´towanie urz´dowymi piecz´ciami
przez w∏aÊciwego naczelnika urz´du cel-
nego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, ad-
ministracyjnego dokumentu towarzyszà-
cego, zawierajàcego potwierdzenie od-
bioru wyrobów akcyzowych przez pod-
miot prowadzàcy sk∏ad podatkowy, po-
winno nastàpiç na kartach 2, 3 i 4 tego
dokumentu.

4. Karty 2 i 3 administracyjnego dokumentu
towarzyszàcego powinny byç przecho-

wywane przez podmiot prowadzàcy
sk∏ad podatkowy przez okres 5 lat, liczàc
od koƒca roku kalendarzowego, w któ-
rym wyroby akcyzowe zosta∏y wprowa-
dzone do jego sk∏adu podatkowego.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
10 lipca 2009 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska




